
Uchwała nr XI/105/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r

w sprawie realizacji programu międzynarodowej wymiany młodzieży 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  o  samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przejąć  do  realizacji  na  podstawie  porozumienia  z  Ministerstwem  Edukacji 
Narodowej i Sportu zadanie z zakresu administracji rządowej polegające na 
realizacji  projektu:  „Polak  i  Węgier  –  dwa  bratanki”  w  ramach  programu 
międzynarodowej wymiany dzieci i młodzieży. Realizowanym projektem objąć 
uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wiśle. 

§ 2

Na  finansowanie  zadania  zostanie  przeznaczona  dotacja  z  Ministerstwa 
Edukacji Narodowej i Sportu w wysokości 3 284zł.

§ 3

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  zawarcia  porozumienia  z Ministerstwem 
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie przejęcia zadania określonego w § 1.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


